
1/3 

        Spis č.: 2VZ13084/2014-504202      
                         Č.j. SPU 310237/2017 

 
Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č. 2/2015-504202 ze dne 18.03.2015 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu (projektové 
dokumentace včetně návrhu společných zařízení) komplexní pozemkové úpravy a provedení s tím souvisejících 
zeměměřických prací pro obnovu katastrálního operátu, včetně vytyčení a označení nového uspořádání 
pozemků v terénu podle potřeby vlastníků (ust. § 12 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 
v katastrálním území Semněvice, uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
1.1 Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad Plzeňského kraje   

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČO: 01312774 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro PK  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro PK 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
Adresa: Haltravská 438, Domažlice      
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

a 

 

1.2 Zhotovitel: GEO Hrubý spol. s r.o. 

 

Adresa:                                                                    Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:                                                              Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:           Ing. Zdeněk Hrubý 

V technických záležitostech oprávněn jednat:          Ing. Zdeněk Hrubý 

Bankovní spojení:                                                     xxx 

Číslo účtu:                                                                 xxx 

IČO/DIČ:                                                                   25227751 / CZ25227751 

Telefon:                                                                    xxx 

E-mail:                                                                      xxx 

ID DS:                                                                       7s47464 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10235 (dále 

jen „zhotovitel“). 

 
2. Předmět dodatku č. 1 

 
2.1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna článku VI. smlouvy „Cena za provedení díla“ vyvolaná snížením 

počtu měrných jednotek u fakturačních celků č. 3.1.6., 3.2.1., 3.2.2., 3.3. a změna „Přílohy č. 1 ke SoD 
č.2/2015-504202“, která je vyvolána uplatněním méně služeb v rozsahu dle „Písemného záznamu o 
uplatnění méně služeb“ č.j. SPU 070429/2017 ze dne 26.6.2017(dále jen „písemný záznam“), který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o změnu počtu MJ na základě upřesnění rozsahu 
požadovaných služeb v rámci fakturačního celku 3.1.6. z původních 445 MJ na současných 439 MJ. 
Rozsah méněslužeb činí 6 MJ a skutečná výměra pozemků řešených dle § 2 zákona 139/2002 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, činí 439 MJ, tj. o 6 MJ méně oproti původnímu rozsahu 445 MJ. Celkové 
vyjádření méněslužeb v Kč představuje hodnotu 6.600,- Kč bez DPH a 7.986,- Kč včetně DPH. Potřeba 
uplatnění méněslužeb nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota provedených změn dle 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku 

 
 
 



2/3 

2.2 Dodatkem č. 1 se mění v Článku VI. „Cena za provedení díla“, v bodě 6.1 tabulka Rekapitulace ceny takto: 
 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč    559 700 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč    431 300 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč      87 800 Kč 

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč      15 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 093 800 Kč 

DPH v Kč    229 698 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 323 498 Kč 

 
2.3 Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/2015-504202 - KoPÚ v k.ú. Semněvice se mění takto:  
 

  
Hlavní  celek / dílčí část MJ 

Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.1. 
Revize stávajícího bodového pole  bod 9  2 000  18 000  

31.10.2015 
Doplnění stávajícího bodového pole bod 0  0  0  

3.1.2. 
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 
KoPU 

ha 445 500  222 500  31.10.2015 

3.1.3. Rozbor současného stavu                       ha 445  200  89 000  31.1.2016 

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování 
hranic pozemků na hranicích obvodu 
KoPU, geometrické plány na upřesněný 
obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 
bm 

178 800  142 400  30.6.2016 

3.1.5. 

Zjišťování hranic pozemků neřešených 
dle §2 zákona, včetně potřebných 
geometrických plánů na hranici mezi 
řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona 

 100 
bm 

0 0  0  30.6.2016 

3.1.6. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků 

ha 439 200  87 800  30.9.2016 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v 
Kč 

      559 700  30.9.2016 

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 439 300  131 700  

31.5.2017 

3.2.1.1. 
Předběžný inženýrsko geologický 
průzkum pro opatření sloužící k 
zpřístupnění pozemků 

100 
bm 

1 20 000  20 000  

  
Předběžný inženýrsko geologický 
průzkum pro vodohospodářská a 
protierozní opatření 

 ha 1 20 000  20 000  

3.2.1.2. 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty                                                   

ha 10 4 000  40 000  

3.2.1.3. 
Potřebné podélné a příčné profily 
liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                                        

100 
bm 

30 1 000  30 000  

3.2.1.4. 
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                   

100 
bm 

3 3 000  9 000  

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona 

ha 439 400  175 600  31.1.2018 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace 
nového uspořádání pozemků 

ks 1 5 000  5 000  
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 
v Kč 

      431 300  31.1.2018 



3/3 

3.3 Mapové dílo   439 200 87 800  
do 3 měsíců 
od výzvy 
zadavatele 

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       87 800    

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané 
DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 
357/2013 Sb. 

100 
bm 

30 500 15 000  

nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí  

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez 
DPH v Kč    

  15 000  
  

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč         559 700 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč         431 300 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč         87 800 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč         15 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč         1 093 800 Kč 

DPH  21% v Kč         229 698 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč         1 323 498 Kč 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1  Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
3.2 Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v digitální podobě a elektronicky podepsán oběma stranami, přičemž 

objednatel a zhotovitel budou mít k dispozici shodný metadatový soubor, který má platnost jednoho 
originálu. 
 

3.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
 
V Plzni dne 03.07.2017      V Plzni dne 10.07.2017 
 
Za objednatele elektronicky podepsáno:   Za zhotovitele elektronicky podepsáno: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                   …………………………………..                                                                                             
Ing. Jiří Papež                  Ing. Zdeněk Hrubý 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                             jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad                GEO Hrubý spol. s r.o. 
 
Otisk úředního razítka 
 


